
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.dzialdowo.um.gov.pl

Działdowo: Wykonanie remontu (adaptacji) i zmiany sposobu użytkowania części budynku 
usługowego na lokale mieszkalne położone w Działdowie przy ul. Grunwaldzkiej 7, na dz. nr 
2955/1, etap I (2 lokale mieszkalne)

Numer ogłoszenia: 33347 - 2012; data zamieszczenia: 09.02.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Miasta Działdowo , ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo, 
woj. warmińsko-mazurskie, tel. 023 6970450, faks 023 6970402.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.dzialdowo.um.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontu (adaptacji) i zmiany 
sposobu użytkowania części budynku usługowego na lokale mieszkalne położone w Działdowie 
przy ul. Grunwaldzkiej 7, na dz. nr 2955/1, etap I (2 lokale mieszkalne).

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: 1.  Przedmiotem 
zamówienia  jest  wykonanie  robót  budowlanych  na  zadaniu:  Wykonanie  remontu  (adaptacji)  i 
zmiany  sposobu  użytkowania  części  budynku  usługowego  na  lokale  mieszkalne  położone  w 
Działdowie przy ul. Grunwaldzkiej 7, na dz. nr 2955/1, etap I (2 lokale mieszkalne) 2. Przedmiot 
zamówienia  obejmuje:  Wykonanie  remontu  (adaptacji)  i  zmiany  sposobu  użytkowania  części 
budynku usługowego na lokale mieszkalne położone w Działdowie przy ul. Grunwaldzkiej 7, na dz. 
nr 2955/1, etap I (2 lokale mieszkalne): 1. pierwszy lokal o ujęty w projekcie budowlanym jako 
mieszkanie (A)pow. 56,70 m2 składający się  A1 P.  Pokoju,  A2 Pokoju,  A3 Pokoju z  aneksem 
kuchennym, A4 Łazienki, 2. drugi lokal ujęty w projekcie budowlanym jako mieszkanie (B) o pow. 
47,05  m2  składający  się  P.pokoju  B1,  Łazienki  B2,  Kuchni  B3,  pokoju  B4.  3.  Korytarz  o 
powierzchni 9,90 m2 Zadanie obejmuje wykonanie robót budowlanych, remontowo adaptacyjnych 
polegających na wydzieleniu z części dotychczasowego pomieszczenia usługowego położonego w 
Działdowie przy ul. Grunwaldzkiej 7 dwóch lokali mieszkalnych A i B oraz korytarza o pow. 9,90 
m2 . Zakres prac adaptacyjnych obejmuje wykonanie m.in: 1) robót ogólno budowlanych, wymiana 



podłóg, wykonanie sufitu podwieszanego wraz z dociepleniem, wykonanie zamurowań i podziały 
mieszkań, wykonanie robót malarskich, 2) robót instalacyjnych: wewnętrznej instalacji wod.i kan, 
wewnętrznej  instalacji  c.o.,  wewnętrznej  i  zewnętrznej  instalacji  gaz,  wykonanie  instalacji 
elektrycznej.  Zakres  zadania  określony  został  w:  Dokumentacji  projektowej,  Ogólnej  i 
Szczegółowej  Specyfikacji  technicznej  wykonania  i  odbioru  robót,  tylko  w  części  dotyczącej 
mieszkania A i B stanowiących załączniki do SIWZ. Zakres zadania określa także przedmiar robót, 
który stanowi  formę  pogodową i  pomocniczą.  Pod uwagę należy brać  tylko  prace  związane  z 
adaptacją 2 lokali określonych w projekcie budowlanym jako mieszkania A i B. Formę pomocniczą 
do  kalkulacji  ceny  stanowi  przedmiar  robót.  Niniejsze  postępowanie  przetargowe  o  udzielenie 
zamówienia  publicznego  nie  obejmuje  do  wykonania  następującego  zakresu  robót  ujętego  w 
dokumentacji  projektowej:  tj.  termomodernizacji  zewnętrznej  (docieplenia  elewacji),  remontu  i 
wymiany pokrycia dachowego, wymiany stolarki okiennej, docieplenia dachu, zakupu i montażu 
kuchenek  gazowych.  3.  Wykonawca  zobowiązuje  się  realizować zadanie  zgodnie  ze  zleceniem 
Zamawiającego,  obowiązującymi  w  tym  zakresie  normami  i  przepisami.  4.  Wykonawca  jest 
odpowiedzialny za  jakość,  zgodność  z  warunkami  technicznymi  i  jakościowymi  opisanymi  dla 
przedmiotu zamówienia. 5. Wykonawca zobowiązuje się realizować zadanie zgodnie ze zleceniem 
Zamawiającego,  zasadami  współczesnej  wiedzy  technicznej,  Prawem  Budowlanym, 
obowiązującymi w tym zakresie normami i przepisami. 6. Wykonawca zobowiązuje się wykonać 
przedmiot umowy przy użyciu własnych materiałów. 7. Wykonawca zobowiązuje się stosować do 
prac  budowlanych  materiały  budowlane  posiadające  wymagane,  ustawą  Prawo  budowlane, 
certyfikaty lub deklaracje  zgodności  z  Polską Normą lub  aprobatą techniczną  lub inne  wyroby 
budowlane dopuszczone do obrotu, zgodnie z Ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz.U. z 2006 r., Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.). 8. Wykonawca, najpóźniej w dniu odbioru robót, 
dostarczy  Zamawiającemu  wymagane  ustawą  Prawo  budowlane  certyfikaty  lub  deklaracje 
zgodności  z  Polską  Normą  lub  aprobatą  techniczną  na  zastosowane  materiały  budowlane.  9. 
Zamawiający w każdym czasie może poddać materiały zastosowane przez Wykonawcę badaniom w 
określonym przez siebie miejscu. 10. Wymagany okres rękojmi za wady - 48 miesięcy liczonych od 
daty  odbioru  końcowego  przedmiotu  zamówienia.  11.  We  wszystkich  przypadkach,  w  których 
projektant  lub  Zamawiający  wskazali  znaki  towarowe,  patenty,  lub  pochodzenie  elementów 
przedmiotu  zamówienia  Zamawiający  dopuszcza  zastosowanie  rozwiązań  równoważnych  pod 
względem jakościowym i spełnianych parametrów technicznych, z tym, że zastosowane materiały 
muszą być dopuszczone przez uprawnione instytucje do stosowania..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.33.22.00-5, 45.33.23.00-6, 
45.33.11.00-7, 45.33.23.00-0, 45.31.00.00-3.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.05.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja  na  temat  wadium:  1.  Przystępując  do  niniejszego  postępowania  każdy Wykonawca 



zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 
00, 100). 2.Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 
ust. 6 ustawy Pzp, tj.: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) 
gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez 
podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu  
Polskiej  Agencji  Rozwoju  Przedsiębiorczości  (Dz.U.  z  2007r.  Nr  42,  poz.  275  ze  zm.).  3. 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium 
w  pieniądzu  należy  wnieść  przelewem  na  konto  Zamawiającego:  PKO  BP  ODDZIAŁ 
DZIAŁDOWO konto 08 1020 3583 0000 3302 0011 3696 z dopiskiem: Wadium GKW.271.4.2012 
Wykonanie  remontu  (adaptacji)  etap  I  (2  lokale  mieszkalne)  przy  ul.  Grunwaldzkiej  7  w 
Działdowie. 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium 
przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. W przypadku wniesienia 
wadium w formie innej  niż pieniądz,  oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium 
należy złożyć  przed  upływem terminu  składania  ofert  w  siedzibie  Zamawiającego  tj.:  w kasie 
Urzędu  Miasta  Działdowo  pokój  nr  15,  ul.  Zamkowa  12,  13-200  Działdowo,  a  kserokopię 
dokumentu poświadczoną za zgodność z oryginałem należy załączyć do oferty. 7. Niewniesienie 
wadium w terminie  lub  w sposób określony w SIWZ spowoduje  wykluczenie  Wykonawcy na 
podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.

III.2) ZALICZKI
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku 
uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy, zał. nr 3 do 
SIWZ  Ocena  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  zostanie  dokonana  na  podstawie 
dokumentów/oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku 
uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy, zał. nr 3 do 
SIWZ  Ocena  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  zostanie  dokonana  na  podstawie 
dokumentów/oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku 
uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy, zał. nr 3 do 
SIWZ  Ocena  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  zostanie  dokonana  na  podstawie 



dokumentów/oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku poprzez wykazanie, że dysponują osobami, które 
będą wykonywać zamówienie lub pisemnym zobowiązaniem innych podmiotów do udostępnienia 
tych  osób,  w  tym:  przynajmniej  1  osobą  posiadającą  uprawnienia  do  kierowania  robotami 
budowlanymi o specjalności: konstrukcyjno budowlanej, bez ograniczeń w rozumieniu przepisów 
prawa  budowlanego,  przynajmniej  1  osobą  posiadającą  uprawnienia  do  kierowania  robotami 
budowlanymi  o  specjalności:  instalacyjnej  w  zakresie  sieci,  instalacji  i  urządzeń  cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, przynajmniej 1 osobą posiadającą 
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi o specjalności: instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, W przypadku gdy jedna osoba posiada 
więcej niż jedno z wyżej wymienionych uprawnień Zamawiający dopuszcza wskazanie tej samej 
osoby  na  więcej  niż  jedno  stanowisko.  Ocena  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu 
zostanie  dokonana  na  podstawie  dokumentów/oświadczeń  złożonych  przez  wykonawcę,  na 
zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego warunku 
uzna złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy, zał. nr 3 do 
SIWZ Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie 
dokumentów/oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA.

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ 
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć:

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 
przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 



Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 
ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert  -  albo 
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania 
osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) Formularz ofertowy zgodnie z rozdziałem I pkt 3 siwz, 2) Odpowiednie pełnomocnictwa (tylko 
w sytuacjach określonych w rozdziale  I  pkt 5 zdanie 2 siwz lub w przypadku składania oferty 
wspólnej - rozdział III pkt 1 siwz),

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.dzialdowo.um.gov.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasto 
Działdowo ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo, pok. 3.



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
27.02.2012 godzina 09:00, miejsce: Biuro Obsługi Klienta Pokój nr 1 Urząd Miasta Działdowo ul. 
Zamkowa 12, 13-200 Działdowo.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie 
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: nie

BURMISTRZ MIASTA
/-/ Bronisław Mazurkiewicz


